平成２２年７月１３日

各   位

会 社 名 サ ン フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（コード番号： ８９３４  東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長  齋 藤 清 一

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成22年３月31日現在）

議決権所有割合（％）

名称 属性 直接

所有分

合算

対象分
計

発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等

堀口 智顕 支配株主 58.28 1.07 59.36 －

２．支配株主等との取引に関する事項

第11期（自 平成21年４月１日 至 平成22年３月31日）

種類
会社等の名

称又は氏名
所在地

資本金又は

出資金

（千円）

事業の内容

又は職業

議決権等の

所有（被所

有）割合

（％）

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

（千円）
科目 期末残高

役員 堀口智顕 － －
当社代表取

締役社長

（被所有）

直接 58.28

当社代表取

締役社長

第三者割当

増資

（注）

1,000,000 － －

（注）発行価格は、当該第三者割当増資に係る取締役会決議の直前営業日までの直近３ヶ月間（平成21年８

月11日から平成21年11月10日まで）の株式会社東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の終

値の平均値（24,470円）を参考に、協議の上25,000円といたしました。

３．親会社又は支配株主（親会社を除く。）を有する場合において当該親会社又は支配株主（親会社

を除く。）との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主との間に取引が発生する場合には、一般の取引条件と同様の適切な条件による取

引を基本方針とし、その取引金額の多寡に関らず、取引内容及び条件の妥当性について、当社取締

役会において審議の上、決定いたします。

以  上